



URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU

05-190 Nasielsk, ul. Elektronowa 3
Tel. (23) 69-33-122, fax (23) 69-12-470
e-mail: um@nasielsk.pl
Strona www Urzędu: www.nasielsk.pl
BIP Urzędu: www.umnasielsk.bip.org.pl

POD/006

Wydanie 4
z dnia
20.07.2023 r.

KARTA INFORMACYJNA

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ

I.	Wymagane wnioski: 1. Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 2. w przypadku ubiegania się o zwrot podatku w odniesieniu do świń, owiec, kóz i koni producent rolnej składa także: Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej zakupionego od dnia 1 sierpnia 2022 do dnia 31 lipca 2023 r.
II.	Wymagane załączniki: 1. faktury VAT (lub ich kopie) stanowiące dowód zakupu oleju napędowego, 2. dokument z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zawierający informację o liczbie świń lub liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła, owiec, kóz będących w posiadaniu producenta rolnej (w przypadku ubiegania się o zwrot podatku w odniesieniu do bydła, świń, owiec, kóz) 3. oświadczenie o średniej rocznej liczbie dużych jednostek przeliczeniowych koni będących w posiadaniu rolnika 4. formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie lub rybołówstwie inną niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie
III.	Dokumenty do wglądu: w przypadku składania kopii oryginały faktur
IV.	Oplaty: Nie dotyczy
V.	Termin załatwienia sprawy: Decyzja wydawana jest w terminie jednego miesiąca od daty złożenia wymaganych dokumentów, a w przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowego postępowania wyjaśniającego w terminie dwóch miesięcy.
VI.	Miejsce załatwienia sprawy: Urząd Miejski w Nasielsku ul. Elektronowa 3, pokój nr 12,14(parter), tel. (23) 69-33-013, (23)69-33-076,
VII.	Komórka odpowiedzialna: Wydział Podatków i Opłat
VIII.	Tryb odwoławczy: Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie za pośrednictwem Burmistrza Nasielska w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji.
IX.	Oplaty za odwołanie: Nie dotyczy.
X.	Podstawa prawna: 1. Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 356, z późn.zm.).

XI.

Uwagi: Wnioski należy składać w terminie:

- **od 1 lutego do ostatniego dnia lutego** wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia roku poprzedniego do 31 stycznia roku bieżącego z zaświadczeniem z ARiMR (jeśli dotyczy).
- **od 1 sierpnia do 31 sierpnia** wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego do 31 lipca roku bieżącego w ramach limitu zwrotu podatku określonego na dany rok kalendarzowy i zaświadczeniem z ARiMR (jeśli dotyczy).